BARCELONA LED
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Power Supply Slim 30W 12V - GLP

Ref. GTPC-30-12-S

GTPC-S serien af Global Leader Power strgmforsyninger er en fremragende lgsning, nar der er lidt plads til at installere en strgmforsyning. Effekt 30W Nominel spaending: 12V Udgaende Intensitet: 2,5A

Product data

Certifikater

Mal (mm) LxIxh
Garanti

Maksimal intensitet (A)
IP

Effekt (W)
Temperaturomrade
Afgangsspaending (V)
Nominel spaending (V)

CE, ROHS

251x30x% 16,5

3ar

2.5

IP40

30

-20°C ~ +45°C

12v

220-240V vekselstrgm
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BARCELONA LED

Product variants

Reference Attributes

GTPC-30-12-S
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